Halton Vita VHT – HEPA-spridare
Översikt
Halton Vita VHT är en spridare som är särskilt avsedd för sjukhus och renrum. Den är lämplig att
installera i ett undertak eller mot en vägg. Luften tillförs genom justerbara dysor.
Spridaren är också tillgänglig med en helt perforerad frontplåt för vertikal tilluft eller frånluft.
Spridaren har utformats för att använda ett HEPA-filter med packning av polyuretanskum (PUR).
Halton Vita VHT finns i tre storlekar med två olika typer av kanalanslutning.
Användningsområden

Filters
Beskrivning
Högeffektiva luftpartikelfilter (HEPA) används i stor utsträckning i renrum med krav på hög
luftkvalitet.
Tekniska data för HEPA-fifilter
Filter som är kompatibelt med ERROR – unresolved reference (vars) HEPA-spridare finns
tillgängliga i klass E10, H13 och H14 (Europeisk standard EN 1822-1:2009) för standard och högt
luftflöde. Tillgängliga filterdjup är 68, 90, 110 (H14) mm. Alla filter har en skumpackning av
polyuretan.
Driftsområde:
• Temperatur max. 70 °C
• Luftfuktighet max. 90 %
• Slutligt tryckfall max. 500 Pa
14
Mått WxHxD [mm] Filterklass Vikt [kg] Beställningskod
225x525x68 H14, H13, E10 2.5 AF-H14/H13/E10-AL-225*525*68-PUR
225x525x90 H14, H13, E10 2.8 AF-H14/H13/E10-AL-225*525*90-PUR
225x525x110 H14 2.9 AF-H14-AL-225*525*110-PUR
525x525x68 H14, H13, E10 3.1 AF-H14/H13/E10-AL-525*525*68-PUR
525x525x90 H14, H13, E10 3.3 AF-H14/H13/E10-AL-525*525*90-PUR
525x525x110 H14 3.1 AF-H14-AL-525*525*110-PUR
1125x525x68 H14, H13, E10 9.5 AF-H14/H13/E10-AL-1125*525*68-PUR
1125x525x90 H14, H13, E10 9.7 AF-H14/H13/E10-AL-1125*525*90-PUR
1125x525x110 H14 9.9 AF-H14-AL-1125*525*110-PUR
För att få rätt prestandadata (dpt och Lp(A)) till diagram och CAD-popexporter, välj:
• önskad plats och storlek för kanalanslutning,
• filterklass och djup
under fliken Tillbehör.